[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 20.02.2023 № 121
с. Нюксеница

Об отмене постановления администрации Нюксенского муниципального района от 28.02.2017 № 42а «Об определении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории Нюксенского муниципального района Вологодской области»

На основании Закона Вологодской области от 06.05.2022 N 5126-ОЗ "О преобразовании всех поселений, входящих в состав Нюксенского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Нюксенского муниципального округа Вологодской области"»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Нюксенского муниципального района от 28.02.2017 № 42а «Об определении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории Нюксенского муниципального района Вологодской области».

Исполняющий полномочия
главы муниципального округа                                                                И.Н. Чугреев

1

image1.png